E si lenqueste deit estre prise en Baunc donc issint: Rex vicecomiti salutem. Praecipimus tibi quod venire facias coram iusticiariis, etc., duodecim tam milites quam alios

¹ B. crosses out this writ and has in margin, Quia vacat per statutum Westm. secundum.

² quod, BY.

³ fecit, various MSS.

liberos et legales homines de visneto de N. per quos, etc.; et qui nec, etc.; ad recognoscendum super sacramentum suum utrum praedictus C. habuit ingressum in una virgata terrae cum pertinentiis in N. per D, patrem praedicti C., cuius heres ipse est, per feoffamentum sicut praedictus C. dicit; an ad terminum decem¹ annorum tantum qui praeteriit sicut praefatus A. dicit. Quia tam praedictus A. quam praedictus C. inter quos contentio est posuerunt se in inquisitionem² illam. Et habeas, etc.

E donc deit le viscounte fere elire les douze jurors e les comaundera ³de la part⁴ le Rey ke il seient ⁵a teu jour com le bref dist⁶ au Baunc devaunt justices aparfere⁷ cele iuree; e enverra⁸ touz lur nouns endossez sur le bref del enqueste.⁹ E sil¹⁰ viegnent au jour donkes¹¹ passera lenqueste si aucune des parties ne se face essonier. E sil ne vienent au jour donc siuera le demandaunt un tiel bref ¹²de jugement kant sa parole serra enroule.¹³

¹ sex, Y.² juratam, BDO. jure, A.³⁻⁴ de par, ABCDOXY. par, E.⁵⁻⁷ devant justices a cel iour ke est done en le bref aparfere, C.⁶ voet, various MSS. ⁷ afere, L.⁸ enveyer, C. nomer, X. envoyra, L.⁹ Ins., si akun des partyes ne se face essonier, B.¹⁰ Ins., ne, AY.¹¹ Omit to following donc, BD.¹²⁻¹³ Om., C. quant il avera sa parole entre en roule, X. quant il serra venuz a sun iour et entre sa parole en roule, A. Sim. E.

Rex vicecomiti salutem. Praecipimus tibi quod habeas coram iusticiariis nostris apud Westmonasterium tali die corpora A.¹ B. C., etc., iuratorum inquisitionis² inter R. filium W. petentem et J. tenentem de una virgata terrae cum pertinentiis in N. ad faciendam iuratam illam. Et habeas, etc.

E sil avient ke la iuree ne vient pas a teu jour, donc siuera³ le demandaunt⁴ la defaute sur les jurors par un tiel bref; a destreindre les par le grant ou par le petit destresce solom ceo kil est de purchase, en ceste manere: Rex vicecomiti salutem. Praecipimus tibi quod distringas A. B. C. iuratores, etc., per omnes terras et catalla sua in balliva tua, quod nec ipsi nec aliquis per ipsos ad ea manum apponant donec inde habueris praeceptum; et quod de exitibus eorundem vobis respondeas; et quod habeas corpora eorum coram iusticiariis nostris, etc., ad faciendam iuratam illam. Et habeas ibi hoc breve.